®
by
Cabochon Diffusant
 Accessoire pour voyant Ø30mm
Référence :
CAB30OPL
/Généralités
Les cabochons diffusants CAB30OPL ont été conçus comme accessoires aux voyants Ø30mm.
ils permettent d’atténuer une partie de la lumière émise par les voyants D30mm qui sont
montés dans des lieux sombres ou obscures et dont la luminosité doit être moindre.
/Description
• Cabochon : En Polycarbonate Macrolon, aspect sablé. Résistance aux chocs IK10, produit Rohs, CE.
Classement au feu : UL 94 V-0. Indice de luminosité : 0.5 (Luminosité divisé par 2, mesure faite sur 50cm).
/Options & Garantie
Montage et démontage facile, rapide et sécurisé.
• Options : Existe en plus opacifi ant (CABOPQ)
existe également en D22, …
• Garantie : 24 mois constructeur.
/Caractéristiques mécaniques
Ø 36 mm
14 mm
• Fixation : pas de vis
A
C
C
S
-C
A
B
O
P
L3
0F
R
-V
2.
01